

fallsstyrelsens förvaltning stående markområden i Trollhättan må försäljas på de villkor, som angivas i de vid statsrådsprotokollet fogade köpekontrakten.

Kungl. Maj:ts förslag avser försäljning *dels* till Trollhättans stad av sammanlagt 42 160 m<sup>2</sup> enligt fastställd stadsplan för bostadsbebyggelse avsedd tomtmark till ett pris av 544 500 kronor, *dels ock* till enskilt företag av 14 000 m<sup>2</sup> för industriändamål avsedd mark till ett pris av 84 000 kronor. Under det att köpeskillingen för industriområdet har avvägt under hänsynstagande till de priser, som vid försäljning under de senaste åren erhållits för industriotomter i Trollhättan, har köpeskillingen för bostadstomterna satts omkring 10 procent lägre än vad som beräknats kunna erhållas vid en försäljning till enskilda spekulanter.

Nu ifrågavarande försäljning av för bostadsändamål avsedd tomtmark har riksdagen funnit stå i överensstämmelse med de principer, som angivits i den av innevarande års riksdag godkända propositionen nr 198. Riksdagen medgiver sålunda, att försäljningen genomföres i enlighet med vattenfallsstyrelsens av departementschefen förordade förslag till köpekontrakt.

Mot försäljning av förenämnda industriområde och därför uppställda villkor har riksdagen intet haft att erinra.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att i statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 4 oktober 1946 angivna, under vattenfallsstyrelsens förvaltning stående markområden i Trollhättan må försäljas på de villkor, som angivas i de vid statsrådsprotokollet fogade köpekontrakten.

Stockholm den 2 november 1946.

Med undersätlig vörndnad.

## Nr 482.

Godkänd av första kammaren den 5 november 1946.

Godkänd av andra kammaren den 5 november 1946.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anvisande av medel till driftskostnadsersättning för psykiatriska kliniken i Uppsala m. m.*

(Statsutskottets utlåtande nr 259.)

Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts i propositionen nr 323, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för den 27 september 1946, framlagda förslag *dels* godkänt i nämnda statsrådsprotokoll förordade ändringar av grunderna för ersättning till akademiska sjukhuset i Uppsala för den till sjukhuset anslutna psykiatriska klini-

ken, dels ock till Driftkostnadsersättning för psykiatriska kliniken i Uppsala å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1946/47 under femte huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag av 235 000 kronor.

Stockholm den 5 november 1946.

Med undersätlig vördnad.

---

### Nr 483.

Godkänd av första kammaren den 5 november 1946.

Godkänd av andra kammaren den 5 november 1946.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med begäran om bemyndigande att träffa avtal med Göteborgs stad angående villkoren för överföring å Göteborgs stad av det tryckande registret för staden.*

(Statsutskottets utlåtande nr 260.)

T i l l K o n u n g e n .

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts i propositionen nr 340, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 27 september 1946, framlagda förslag bemyndigat Kungl. Maj:t att med Göteborgs stad träffa avtal angående villkoren för det tryckande registrets överförande till staden i huvudsaklig överensstämmelse med i nämnda statsrådsprotokoll förordad förslag.

Stockholm den 5 november 1946.

Med undersätlig vördnad.

---